РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ ТРОСНЯНСКИЙРАЙОН
ЛОМОВЕЦКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 18 мая 2023 года                                                                            № 89
  с.Ломовец

  Об отмене Решения Ломовецкого
  сельского Совета народных депутатов
  от 11.12.2015 №156 «О внесении изменений в Решение Ломовецкого сельского Совета народных депутатов от 09.10.2015 №149 «Об утверждении положения о добровольной народной дружине по охране общественного порядка в Ломовецком сельском поселении Троснянского района Орловской области».

В целях приведения в соответствие с действующим федеральным законодательством нормативного правового акта, руководствуясь Уставом Ломовецкого сельского поселения Ломовецкий сельский Совет РЕШИЛ:

  1.Отменить Решение Ломовецкого сельского Совета народных депутатов от 11.12.2015 №156 «О внесении изменений в Решение Ломовецкого сельского Совета народных депутатов от 09.10.2015 №149 «Об утверждении положения о добровольной народной дружине по охране общественного порядка в  Ломовецком сельском поселении Троснянского района Орловской области».

   2.Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава сельского поселения                                                     А.В. Канаев